
  

  

  

BOLETIM | vuNIVERSIDADE 
DE FEDERAL 

SERVI C O FLUMINENSE 

  

  

  

  

ANO XXVHI-Nº 096 29/06/98 

SUMÁRIO 

  

  

  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 9DUAS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 

MATÉRIAS: 

SEÇÃO II 

PARTE 2: 

DESPACHOS E DECISÕES DA DIRETORA DO DCF......................... ie PÁG. 002 

  

  
es a la el Cava (ui terre 

  Margareth de Castro Souza Leonardo Vargas da Silva 

hefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretor do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 
 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE º | 

ANO XXVIIL - Nº 096 29/06/98 SEÇÃO IT - PAG.02 

  

  

SEÇÃO Il 
  

Parte 2:   

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO DCF nº 003/98, de 25/05/98 

A DIRETORA do Departamento de Contabilidade e Finanças da Universidade Federal Fluminense, no uso de 

suas atribuições delegadas pela NS nº 108/76, item 80.1, alinea “C” de 31/12/76, 

RESOLVE: 

|. Prorrogar por mais 120 (cento e vinte) dia úteis, a contar de 08/12/97, o prazo para a conclusão dos trabalhos 

da Comissão instituída pela DTS-DCF nº 007/97, de 07/08/97, considerando o exposto pelo Presidente da Comissão as fis. 

55 do processo: 7355/97-91. 

2. Substituir a servidora DENISE EDELMAN, pela servidora JANE MARÍLIA COSTA FURTADO, 

matriculas UFF 0305074-1] e SIAPE 0004337-2, analista de sistemas, lotada no NPD. 

MIRIAM ASSUNÇÃO DE SOUZA LEPSCH 
Diretora da DCF 

mem dy  


